Der hier vorkommende Propst Ulrieh von St. Nicolaus ist Ulrich Il. 
1304—1321. (Mon. Boica IV. 217.) 

CXVIT. 
Revers des Passauer Domcapitels über die ihm ertheilte Zehentfreiheit 

der Weingärten su Klosterneuburg. 

Dat. Passau 17. August 1307. 

Nos Gotfridus dei gracia prepositus, Wolfkerus decanus 
Totumque Capitulum Pataviensis ecclesie profitemur vniversis, ad 
quos pervenerit presens scriptum, quod cum venerabiles in Christo 
fratres dominus Perchtoldus prepositus totusque conventus Newn- 
burgensis ecclesie in signum confraternitatis et conformitatis inter 

nos et eos inite liberaliter relaxaverint nobis decimas de vineis ad 
comunem prebendam nostram spectantibus, videlicet tribus jugeribus 

in weingraben et dimidio iugere in Mitternpeunt nee non vno iugere 
et dimidio in Gebling, que quidem decime debuerunt eis annuatim 

de prenotatis vineis decimari, nos nee immemores nec ingrati bene- 

ficeneie eorum existere cupientes, eis repromisimus et ad hoc nos 

obligavimus bona fide, quod si eedem vinee quoeumque modo vel pacto 

ad manus transierint aliorum, ius solvendi huiusmodi decimas ad eos 

et ecclesiam eorum integre revertatur, quodque nullus successorum 

nostrorum abutendo gracia, que nobis in prenotata relaxacione fece- 
runt, vendieabit sibi aliud ius in vineis prenotatis, quam quod in privi- 

legiis eorum nobis super hoc traditis est expressum. In cuius premissi 
et obligacionis testimonium mandavimus paginam hane conscribi et 

appensione maioris sigilli nostri muniri. Actum et datum Patavii 
Anno dni. M°. CCC*. VII. Octava saneti Laurencii. 

E Chartulario Arehivi Ill. fol. 91. b. 
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CXVIII. 
Meinhart der Mairhofer schenkt der Kirche su Hersogbierbaum 

einen Weingarten zu Nuesch. 

Dat. s. 1. 1307. 

Ich Meinhart gehaizzen der Mairhover und mein hausorowe 

vrow Breid — daz wir einen weingarten der ze Nuesch ist gelegen 

an einem perg der haizt gnemental gegeben vnd geschaft haben zr 

der Chirchen ze Pirbovm vnserm herren sant Johans, der in der 

vorgenanten chirchen rast vnd in seinen eren gestift ist — sint 

gewesen die geczeug Rapot Tosch, Otto der wesch, her Egloif von 

Pirbaum, Ruedl, Seifrid der Gesleunt, Wolfger, Vlreich Luchner, 

Siglach der Leitgeb von Ottendorf, Heinrich lonl, Hierzz von 

Nusch, Ott der Nuescher, wisent von Plintendorf, Vireich der Amman, 

Chonrat. Der prief ist geschriben, da von Christ purt warn ergangen 

Tausent iar vnd drevhvndert iar dar nach in dem sibenden iar.